[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв

                                              № 1069                                                     с. Ванавара

2 чрезвычайная сессия

«28» сентября 2018 г.

О повестке дня второй чрезвычайной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствии пункта 2 статьи 5 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в  повестку дня второй организационной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 08.09.2016 № 894 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения с. Ванавара» (Докладчик Глава села Ванавара –  председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубин А.А.).

2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 18.07.2016 № 891 «Об утверждении Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов» (Докладчик Глава села Ванавара –  председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубин А.А.).
3) Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы села Ванавара и назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение вакантной должности Главы села Ванавара. (Докладчик Глава села Ванавара –  председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубин А.А.).
4) О проекте изменений и дополнений, вносимые в Устав сельского поселения «село Ванавара» (Докладчик Глава села Ванавара –  председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубин А.А.).
5) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского совета депутатов от 02 июня 2016 года № 887 «Об Административной  комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования  сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края» (Докладчик Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений администрации села Ванавара – Усольцева И.А.).
6) Разное
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава села Ванавара –

Председатель Совета депутатов
п/п

        Зарубин А.А.
PAGE
2